Колтушское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2024 № 1533
г.Колтуши

Об отмене постановления администрации №

611 от 10.04.2024 «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Признание помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании решения Совета депутатов Колтушского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от

15.11.2023 № 14 «О передаче полномочий Колтушского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

муниципальному образованию Всеволожский муниципальный район

Ленинградской области по признанию помещения жилым помещением, жилого

помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

признанию частных жилых домов пригодными (непригодными) для проживания

граждан на 2024 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление администрации Колтушского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области №

611 от 10.04.2024 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

        2.   Постановление вступает в силу после официального опубликования.

        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник»

и разместить на официальном сайте Колтушского ГП в сети Интернет.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         А.Ю. Зыбин